
Uchwała Nr XXV/109/2005 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 31 maja 2005 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na 
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2005 

Na podstawie art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych ( Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) 

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 
na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2005 
przeznacza się na zadania i w wysokościach określonych w załączniku do uchwały. 

Traci moc uchwała Nr XXII/100/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 lutego 
2005 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na 
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2005. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przeu/od 

£ Ba\ flara Lech 

mgr Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych rada powiatu w formie uchwały określa 

zadania, na które przeznacza środki określone w art. 48 ust. 1 pkt 1. 

W związku z niemożnością wykorzystania środków finansowych PFRON 

w poszczególnych zadaniach powstała konieczność przesunięcia w/w środków. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie nowej uchwały w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na zadania w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

mgr Adam Puchała 


